y Mantenimiento Instalaciones Deportivas, y número de RC 251058, del estado 
de gastos del presupuesto municipal de 2025. (16.328/25)

32.3.-  ÁREA DE CULTURA, EDUCACIÓN Y TURISMO

OFICINA FÍLMICA

32.3.1.-  Aprobar convalidación del gasto correspondiente a la factura 99/2024 de 
fecha 31/12/2024 por importe de 561,90 € (quinientos sesenta y un euros y 
noventa céntimos) IVA incluido, por el concepto de y autorizar y disponer el 
gasto y reconocer obligación económica a favor de la empresa PINEAPPLE 
COMUNICACIÓN, SL, con CIF B99502544, por el concepto e importe antes 
indicados, con cargo a la partida presupuestaria 2025 CUL 3341 22699 Oficina 
Fílmica” y número de RC SICAZ 250580 del estado de gastos del presupuesto 
municipal de 2025. (9.132/25)

32.3.2.-  Aprobar la convalidación del gasto correspondiente a la factura 1/46 de 
fecha 05/12/2024 por importe de 2.662 € (dos mil seiscientos sesenta y dos 
euros) IVA incluido, por el concepto de ASISTENCIA TÉCNICA A ZARAGOZA 
FILM OFFICE del 05/11/2024 a 02/12/2024 y autorizar y disponer el gasto y 
reconocer obligación económica a favor de la empresa LUPA OLIVEROS, SL, 
con CIF B67887646. (84.877/24)